ПОВЕСТКА ДНЯ
9-ой очередной сессии
Совета Канеловского сельского поселения
Староминского района пятого созыва
20 марта 2025 года 15.00

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 27 декабря 2023 года № 50.1 «О бюджете Канеловского  сельского поселения Староминского района  на 2024 год»
Докладчик: Индыло Л.Г. – Глава Канеловского сельского поселения Староминского муниципального района

	2.
	О внесении изменений в Решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 28 декабря 2021 года № 22.3 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»
Докладчик: Индыло Л.Г. – Глава Канеловского сельского поселения Староминского муниципального района

	3.
	О внесении изменений в Решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 28 декабря 2021 года № 22.2 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»
Докладчик: Индыло Л.Г. – Глава Канеловского сельского поселения Староминского муниципального района

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского муниципального  района
Краснодарского края                                                                             Л.Г.Индыло